
ZARZĄDZENIE NR 194/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XVII zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach: 

1) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami 
i najemcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat; 

2) nadania nazwy ulicy; 

3) ustalenia stawki dotacji przedmiotowej udzielonej Centrum Integracji Społecznej w Grajewie na 2020 r.; 

4) emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu; 

5) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2020 r.; 

6) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2020-2036. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 - 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

2) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 3 -
 6 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: AE765C26-138A-4A84-BC08-B3E24900E09B. Podpisany Strona 1




